令和７年３月吉日

山形大学地域教育文化学部

新入生の父母等の皆様へ

山形大学地域教育文化学部長

                            中 西 正 樹

山形大学地域教育文化学部父母等学部説明会の開催について（ご案内）

 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 この度は，山形大学地域教育文化学部に合格されましたこと，謹んでお祝い

申し上げます。

 さて，地域教育文化学部では，下記のとおり学部説明会を開催し，学部の紹介

や就職状況等をご説明したいと考えております。ご多忙とは存じますが，ご出席

賜りますようご案内申し上げます。

記

日 時：令和７年４月４日（金）（入学式当日）

１０時００分から１時間程度

    場 所：山形大学小白川キャンパス（山形市小白川町１－４－１２）

 基盤教育１号館１階１１２教室

 ※学生控室：基盤教育１号館１階１１３教室

    内 容：学部紹介，学生生活・進学・就職等についてご説明いたします。

   ※なお，令和７年度山形大学入学式については，

山形大学ホームページをご覧ください。

    https://www.yamagata-u.ac.jp/jp/information/important/20250404/

（担 当）

山形大学地域教育文化学部事務室総務担当

電話：（０２３）６２８－４３０４

E-mail:yu-kyosoumu@jm.kj.yamagata-u.ac.jp

ゲート

基 地
盤 域
教 教
育 育
１ 文
号 化
館 学

部
２
号
館

基盤１号館

グ
ラ
ウ
ン
ド

人文
社会
科学部

博物館

事務局

図書館

体

育

館

 山形大学小白川キャンパス構内配置図 

東門

北
門

正門

   ※駐車スペースを確保できないため，自家用車での来場はご遠慮願います。

   ※４月４日（金）当日は，小白川キャンパスから入学式会場まで臨時バスが運行します。

地域教育文化学部１号館

文化
ホール

大
学
会 生
館 協

厚生会館

基盤３号館

基盤２号館

地域教育
文化学部
３号館

理
学
部

守衛室

基盤１号館